MUNICÍPI O D E LARANJ EIRAS  DO  S UL
E stado do P araná

G abine te P ref eito M unic ipal

    PORTARIA N.º 099/2011

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, RESOLVE:

     TORNAR PÚBLICO

     De acordo com o Artigo 2.º da Portaria de n.º
089/2011, de 15/03/2011, publicada no Órgão Oficial do Município na data de
16/03/2011 na página 05-A que convocou os candidatos aprovados no Teste
Seletivo Público Municipal n.º 002/2009 para o Cargo de AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE, abaixo relacionados não compareceram para assumirem a vaga
proposta e assim sendo, os mesmos perderam os direitos advindos do referido
Processo Seletivo de acordo com o Artigo 4.º da Portaria acima citada.

GRUPO OCUPACIONAL: SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA
NOME COLOCAÇÃO
Jaquelize Quinzine Gabardo 2.ª
José Sérgio Cislovski 1.º

     Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 23 de Fevereiro de 2011.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal